
　

【表紙】  

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2020年10月５日

【会社名】 パシフィックシステム株式会社

【英訳名】 PACIFIC SYSTEMS CORPORATION

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　渡　邊　泰　博

【本店の所在の場所】 埼玉県さいたま市桜区田島八丁目４番19号

【電話番号】 048(845)2200（代表）

【事務連絡者氏名】 総務部長　土　谷　稔

【最寄りの連絡場所】 埼玉県さいたま市桜区田島八丁目４番19号

【電話番号】 048(845)2200（代表）

【事務連絡者氏名】 総務部長　土　谷　稔

【縦覧に供する場所】  株式会社東京証券取引所

　(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

 
  
 
 

EDINET提出書類

パシフィックシステム株式会社(E05687)

訂正臨時報告書

1/3



１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年７月１日付で金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号

の２の規程に基づき、定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出いたしましたが、当社株主

名簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、一部訂正すべき事項が生じましたので、臨時報告書の訂正

報告書を提出するものであります。

 
２ 【訂正事項】

2 報告内容

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

 
（訂正前）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
取締役８名選任の件

   

(注)

  

渡邊　泰博
大久保光敏
山上　浩司
永野　良治
久保　永史
杉山　一彦
加藤　　勉
腰原　貞利
 

13,622
13,622
13,622
13,622
13,605
13,600
13,621
13,621

 

48
48
48
48
65
70
49
49
 

0
0
0
0
0
0
0
0
 

可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
 

99.65
99.65
99.65
99.65
99.52
99.49
99.64
99.64
 

第２号議案
監査役２名選任の件

   
(注)

  

藤井　茂樹
松下　満俊

13,622
13,621

48
49

0
0

可決
可決

99.65
99.64

第３号議案
補欠監査役２名選任
の件

   
(注)

  

百木田　実
上田　　慎

13,605
13,621

65
49

0
0

可決
可決

99.52
99.64

 

(注) 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権

　　 の過半数の賛成による。

EDINET提出書類

パシフィックシステム株式会社(E05687)

訂正臨時報告書

2/3



 

　（訂正後）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
取締役８名選任の件

   

(注)

  

渡邊　泰博
大久保光敏
山上　浩司
永野　良治
久保　永史
杉山　一彦
加藤　　勉
腰原　貞利
 

13,623
13,623
13,623
13,623
13,606
13,601
13,622
13,622

 

48
48
48
48
65
70
49
49
 

0
0
0
0
0
0
0
0
 

可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
 

99.65
99.65
99.65
99.65
99.52
99.49
99.64
99.64
 

第２号議案
監査役２名選任の件

   
(注)

  

藤井　茂樹
松下　満俊

13,623
13,622

48
49

0
0

可決
可決

99.65
99.64

第３号議案
補欠監査役２名選任
の件

   

(注)

  

百木田　実
上田　　慎

13,606
13,622

65
49

0
0

可決
可決

99.52
99.64

 

(注) 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権

　　 の過半数の賛成による。

EDINET提出書類

パシフィックシステム株式会社(E05687)

訂正臨時報告書

3/3


	表紙
	本文
	１臨時報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所

