【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2020年10月5日

【会社名】 パシフィックシステム株式会社

【英訳名】 PACIFIC SYSTEMS CORPORATION

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 渡 邊 泰 博

【本店の所在の場所】 埼玉県さいたま市桜区田島八丁目4番19号

【電話番号】 048(845)2200(代表)

【事務連絡者氏名】 総務部長 土 谷 稔

【最寄りの連絡場所】 埼玉県さいたま市桜区田島八丁目4番19号

【電話番号】 048(845)2200(代表)

【事務連絡者氏名】 総務部長 土 谷 稔

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年7月1日付で金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規程に基づき、定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出いたしましたが、当社株主名簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、一部訂正すべき事項が生じましたので、臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

2 【訂正事項】

- 2 報告内容
- (3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

3 【訂正箇所】

訂正箇所は___を付して表示しております。

(訂正前)

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成(反対)割合 (%)	
第1号議案 取締後8名選任の件 渡久保保 保 大山永保山藤 京 大山藤 京 大山藤 り り り り り り り り り り り り り り り り り り り	13,622 13,622 13,622 13,605 13,600 13,621 13,621	48 48 48 48 65 70 49	0 0 0 0 0 0 0	(注)	可決 99.65 可決 99.65 可決 99.65 可決 99.65 可決 99.52 可決 99.49 可決 99.64 可決 99.64	
第2号議案 監査役2名選任の件 藤井 茂樹 松下 満俊	13,622 13,621	48 49	0	(注)	可決 99.65 可決 99.64	
第3号議案 補欠監査役2名選任 の件 百木田 実 上田 慎	13,605 13,621	65 49	0	(注)	可決 99.52 可決 99.64	

⁽注) 議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権 の過半数の賛成による。

(訂正後)

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成(反対)割合 (%)	
第1号議案 取締後名選任の件 接名と を を は を は と は は り は は り は り は り は り は り は り は り	13,623 13,623 13,623 13,623 13,606 13,601 13,622 13,622	48 48 48 48 65 70 49	0 0 0 0 0 0 0	(注)	可可可可可可可可可 決決決決 決決 決決 決決	99.65 99.65 99.65 99.65 99.52 99.49 99.64 99.64
第2号議案 監査役2名選任の件 藤井 茂樹 松下 満俊	13,623 13,622	48 49	0	(注)	可決可決	99.65 99.64
第3号議案 補欠監査役2名選任 の件 百木田 実 上田 慎	13,606 13,622	65 49	0	(注)	可決可決	99.52 99.64

⁽注) 議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権 の過半数の賛成による。